Tempus Open - Clara Bergh

Clara Bergh

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:07.90 AQUA-poang: 528 Datum: 2022-05-01 Tavling: Ystad

Grand Prix 1

Tid

01:17.77

01:19.17

01:19.73

01:19.94

01:20.32

01:20.37

01:20.64

01:20.90

01:20.97

01:21.38

01:23.37

01:23.56

01:23.85

01:23.86

01:28.31

01:28.69

01:28.93

01:29.28

01:30.30

01:30.98

AQUA
354
335
328
326
321
321
317
314
313
309
287
285
285
285
244
241
239
236
228

223

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-11-13

2016-11-26

2017-01-28

2016-09-10

2017-01-05

2016-05-07

2016-02-27

2016-09-17

2016-02-07

2016-01-30

2016-04-23

2015-11-21

2015-10-10

2015-09-05

2015-05-03

2015-03-21

2015-02-21

2015-04-18

2014-09-06

2014-01-04

Tavling

Sum-Sim region 2
Hostsimiaden Tavl omr 1 2016
Ungdoms GP 1 2017 Borlange
Masdoppet 2016

Palles Minne - TYR Cup 2017
Varsimiaden Final MSSF 2016
Falu SkinsGames 2016
Wadkdpingsdoppet 2016
NUSS Yngre (25m) 2016
Ungdoms GP 1 2016
Varsimiaden Forsok 2016
Hostsimiaden Tavl omr 1 2015.
Ungdoms GP 4 Falun 2015
Masdoppet 2015

Varsimiaden Final MSSF 2015
Skins Games 2015

Team Sportia Cup
Varsimiaden Forsok Séderhamn
Masdoppet 2014

Palles Minne/TYR Cup 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295986
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295986&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295986&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295986&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295986&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

